
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 
dla osób ubiegających się o uzyskanie uprawnień instruktora prowadzącego szkolenia w zakresie 
ochrony lotnictwa cywilnego i osób ubiegających się o uzyskanie uprawnień unijnego podmiotu 

zatwierdzającego oraz dla instruktorów prowadzących szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego 
i unijnych podmiotów zatwierdzających 

Na podstawie § 31 ust. 2 załącznika do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 lipca 2021 r. 
w sprawie Krajowego Programu Szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1700) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 2110, 
z 2024 r. poz. 731 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 31, 179 i 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzania egzaminów dla osób ubiegających się 
o uzyskanie uprawnień instruktora prowadzącego szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego i osób 
ubiegających się o uzyskanie uprawnień unijnego podmiotu zatwierdzającego oraz dla instruktorów 
prowadzących szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego i unijnych podmiotów zatwierdzających, 
zwaną dalej „Komisją”. 

2.  Do składu Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Dariusz Kaczmarczyk – Urząd Lotnictwa Cywilnego – przewodniczący Komisji; 

2) Mariusz Tkacz – Urząd Lotnictwa Cywilnego – zastępca przewodniczącego Komisji; 

3) Michał Lebioda – Urząd Lotnictwa Cywilnego – zastępca przewodniczącego Komisji; 

4) Aneta Szymańska – Urząd Lotnictwa Cywilnego – zastępca przewodniczącego Komisji; 

5) Małgorzata Alberti – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

6) Karol Dymek – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

7) Anna Jankowska – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

8) Martyna Jaworska – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

9) Magdalena Kowalczyk – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

10) Katarzyna Krzykawska – Straż Graniczna – członek Komisji; 

11) Dariusz Lewczyszyn – Straż Graniczna – członek Komisji; 

12) Włodzimierz Molendowski – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

13) Łukasz Pawłowski – Straż Graniczna – członek Komisji; 

14) Wojciech Pogorzelski – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 27



15) Paweł Różański – Straż Graniczna – członek Komisji; 

16) Hanna Rzadkiewicz – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji; 

17) Żaneta Sikora-Mikiciuk – Urząd Lotnictwa Cywilnego –  członek Komisji; 

18) Halina Alicja Żwańska – Urząd Lotnictwa Cywilnego – członek Komisji. 

§ 2. Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności zastępca przewodniczącego Komisji 
wyznacza przewodniczącego Zespołu egzaminacyjnego, o którym mowa w § 31 ust. 3 załącznika do 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie Krajowego Programu Szkolenia 
w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego, który odpowiada za prawidłowy przebieg egzaminu. 

§ 3. Zarządzenie jest publikowane w Dzienniku Urzędowym Urzędu Lotnictwa Cywilnego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 24 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów dla osób ubiegających się 
o uzyskanie uprawnień instruktora prowadzącego szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego i osób 
ubiegających się o uzyskanie uprawnień unijnego podmiotu zatwierdzającego oraz dla instruktorów 
prowadzących szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego i unijnych podmiotów zatwierdzających. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

   

wz. Prezesa Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego 
p.o. Wiceprezesa ds. 

Transportu Lotniczego 
 
 

Mateusz Bączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 27




